TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIÊP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA DU LỊCH VÀ ẨM THỰC

Số: 75/TB-KDL&AT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18 thâng 8  nâm 2022

THÔNG BÁO
V/v đánh giá, xếp loại chất lượng đơn vị, viên chức, người lao động năm

học 2021 - 2022

Căn cứ thông báo 695/TB-DCT, ngày 17 tháng 8 năm 2022 của Hiệu trưởng

về việc đánh giá, xếp loại chất lượng đơn vị, công chức, viên chức, người lao động

thuộc trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Tp.HCM; Khoa Du lịch và Ẩm thực

thông báo đến các Trưởng bộ môn để triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng đơn vị,

viên chức, người lao động năm học 2021 - 2022; cụ thể như sau:

1. Đánh giá, bình bầu các danh hiệu thi đua, khen thưởng cho các nhân

- Xét danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở;

- Giấy khen và bằng khen các cấp;

- Xét danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp bộ;

Các tiêu chí đánh giá chi tiết theo hướng dẫn của Nhà trường:

- Thông báo số 695/TB-DCT, ngày 17 tháng 8 năm 2022

- Quyết định số 1436/QD-DCT

2. Hoàn thành các biểu mẫu đánh giá viên chức, người lao động

Các BM triển khai cho giáo viên hoàn thành các biểu mẫu kèm theo thông

báo số 695/TB-DCT, ngày 17 tháng 8 năm 2022. Sử dụng đúng biểu mẫu

theo danh mục tại hướng dẫn số 693/HD-DCT ngày 17 tháng 8 năm 2022.

3. Đánh giá chất lượng đối với đơn vị khoa Du lịch và Ẩm thực:

Đề xuất một trong các hình thức thi đua sau:

- Tập thể lao động tiên tiến

- Tập thể lao động xuất sắc

Kèm theo một hình thức khen thưởng sau:

- Giấy khen của Hiệu trưởng

- Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Công Thương

4. Hoàn thành biên bản họp BM và bảng tổng hợp thi đua - khen

thưởng của BM

- Biên bản họp bộ môn

- Biểu mẫu (file excel) tổng hợp thành tích và đề xuất hình thức thi đua -

khen thưởng của viên chức trong BM

Lưu ý:

- Các biểu mẫu phục vụ cho xét thi đua năm nay rất nhiều và phức tạp, đề

nghị viên chức trong Khoa sử dụng đúng biểu mẫu dành cho từng mục

đích báo cáo.

Ví dụ:

+ Trong nhóm biểu mẫu trong file nén số 1 (file nén có tên “BIEU MAU 1”:

giảng viên sử dụng mẫu số 3, Thầy Thủy, cô Hương và thầy Luân sử dụng

mẫu số 2a…

+ Trong nhóm biểu mẫu trong file nén số 2 (file nén có tên “BIEU MAU 2”:

Thầy/cô đọc kỹ hướng dẫn số 693/HD-DCT ngày 17 tháng 8 năm 2022.

Ví dụ: thầy Thủy sử dụng mẫu số 6; thầy Nguyên, thầy Thụy sử dụng mẫu

số 11…

- Việc xét danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” được tiến hành căn cứ trên

tỷ lệ số lượng viên chức, người lao động trong đơn vị. Mỗi Bộ môn xem

xét các tiêu chuẩn và chọn 01 viên chức đảm bảo các tiêu chuẩn để bình

bầu đạt danh hiệu chiến sỹ thi đua cấp cơ sở.

Các trưởng bộ môn khẩn trương triển khai và gửi hồ sơ về email egov Phạm

Thị Hiền trước 21h00 ngày 23 tháng 8 năm 2022.

Nơi nhận:

- Các Trưởng bộ môn;
- Lưu:Khoa DL&AT

                             TRƯỞNG KHOA

                                   (đã ký)

                         CAO XUÂN THỦY